²² אתי וייסבלאי "למידה מרחוק בחירום בעת סגירת מוסדות חינוך בעקבות התפרצות נגיף הקורונה" הכנסת, מרכז המחקר והמידע (2020).

²³ משרד החינוך "חירום בזמן אמת נהלים והנחיות להתנהלות ולמידה מרחוק בחירום".

²⁴ חוזר מנכ"ל משרד החינוך, נוהלי שעת חירום במערכת החינוך (כ"ו בטבת תשע"ט, 3 בינואר 2019).

ללמידה בשעת חירום יועלו לאתר משרד החינוך בשעת חירום, לצד חומרי למידה ופעילויות לשם הפגה מהלימודים מטעם המזכירות הפדגוגית בהלימה לשכבות הגיל, שיסייעו למורים ולתלמידים בקיום שגרת למידה גם בעתות חירום.

בעתיד מתוכננת לפעול גם תשתית למידה סינכרונית, המאפשרת הקמת חדרים וירטואליים לסטודנטים, יצירת תת-קבוצות לימוד, צפייה משותפת בשיעורים מוקלטים ועוד".²⁹

²⁵ ראו למשל הישיבה השישים ושבע של הכנסת החמש עשרה יום שלישי, כ"ו בטבת התש"ס (4 בינואר 2000).

²⁶ קמפוס IL, "החזון".

²⁷ אתר השירותים והמידע הממשלתי, "קמפוס IL – המיזם הלאומי ללמידה דיגיטלית".

²⁸ מסמך עדי קול, לעיל ה"ש 13, בעמ' 19.

²⁹ שם.